ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ. 08.924.81 3/0001- 80

REQUERIMENTO PARA AUTORIZAçÃO DE COMÉRCIO INFORMAT
rrcENçA PARA COMERCTAUZAçÃO EM EVENTOS

solicito autorização, em caráter excepcional e temporário, para instalação de comércio
informal no seguinte evento:

({ Carnaval 2024

coNTATO (re I efone e e m a I I )

í o b 2

Requeiro a r|Za ra ven a de:

NOME/ RAZÃO SOCIAT:

&
CPFICNPJ:

113b.LrYí. q 2\-1tí P- PB

lq
t-*J-o J

ENDEREÇO:

Cô{/ÍV)

Dimensões da instalação em metros (comprimento x largura):

Declarado também, ter conhecimento que a concessão da autorização, expedida pera prefeitura de
Lucena (PB), não me desobriSa do cumprimento dâs exigências legais e fiscais atinentes à secretaria
Estadual da Receita, Junta comerciar do Estado da paraíba, INss e oulros órgãos púbricos, e que no caso
de encerramento de minhas funçôes, deverei providenciar o cancelamento da inscriçâo, paia que não
ocorram encargos no meu nome.

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - Centro - CEp 5g.31S_OOO
Lucena - Paraíba

RG (Pessoa Física):

23 coo q(

Declaro, para os devidos fins de cadastramento junto à prefeitura Municipar de Lucena (pg), como
trabalhador autônomo, no Câdastro Mercantil do Município, que trabalho há 02 ano(s, como
comerciante informar, considerando-me portanto, perfeitamente habiritado(a) para o exercício desta
atividade.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ. 08.924.81 3/0001 - 80

OBRIGATÓRIO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

fl CNPJ, Contrato Social, Requerimento de Empresário ou Certificado de MEl, se pessoa jurídica;
E CPF, RG, Comprovante de endereço recente (conta de água, energia, telefone fixo ou equivalente);
E Boleto de Pagamento da Taxa e Comprovante de Pagamento.

LucenaPal,22 a" de 2024

: dJ*Solicitante

cPr: r)3 b LIYí5q} L t"í

Prefeitura Municipal de Lucena (pB)

Servidor Público
Matrícula:

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - centro - cEp sg.31s-oOo
Lucena - Paraíba

Vo-

{

DA PARAIBA

fIUÀCAO

PEDRO r-80ffi-[l1§LVA
cAnilElITA PBEmA OA StrVA

cPr {86,{rl.59+{1 0À{ "rr'i"t'
RÉGIS'RO GER^I 2.3O.OEt 2T YIA OAÍ^

itAsc. tloínorg7 - w.üxx)7 - Frs.lzl - crRroRlo CTSEDELGPE

CTPS
'ERIÉ

UF

tt§aaaê* taal al
IDE NTIDAO€ PFOFISSIOIIÀL

cNs

POLEGAR DIREITO

r-'
@ÇasEPê L#ffinXP*

nrrrnÊructa
DE?./2023

À.ÍdtrÉ Cin, rm.lwb nt,M_ B
ctÊ sl3 570. CNPI @.123.ó51Anl-87

DADOS DO CUENTE:
I'I]DRO F'DA,SÍI,VA
RUA EDVAROO TOSCANO OE BRITO, 151 LUCENA

LUCENÂ PB 5E315-OOO

INSCRICAo: 0t7 .00L,080,0347 .000

CONSUMO DE ÁcuA/Escoro E sERvIÇos:
DESCRICAO
AGUA

RF§ToFNcIÂI 1 IINIDADECS)

11002760

ECONOMIAS:

Residenciol: I Público: 0Comerciol:0 lndusiriol: 0

INFORT AçÓES SOBRE MEDIçÂO:
I,IGADO

)iluoçoo oguo:

Hid,ôffi Condido de him:
Y20F310573 REALIZADA

l-.ituE onl,edâr: lrhrc aluol: Cômm
92942

Côítdisôo ô (il,rErenb:
REAL

(rn): NúnrroJcdia

POTIJNCIAT,
Siluoçôo âigolo:

Doto dô hituE od6ííor:
23/tt/2023

Dao do orúc<im leilum:
23/sl/2024

HISTÔRICO DE CONSU}1o
lb./àn
w.ee23
üÍr77t3
gEr.?n3
Nolztr?3
Nt-/25?3
.f,llr/2Ír23

0
2
2
3
2
2

hl-(XI)r. tGlfl§ ...§ I
r.r I

lmrg e.r I
3.a I

e.ec I

Btcrm§ . *I.tuüÀ.
.ql-lnlzel
elcl:"1:"

I

IEEEíIE A. illãtiB tm )o( ffi*lâ esan l3

QUALIDADE DA Á6UA

2e
?e
e
5
2g

mFoE,CS

Ío?ôt8

CONSUIíO TOTAL(RS)

l':

IF.E {JI A:

Nú,{E MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA
ffi IrEDtrEfEBrÉltro[Emo:É &-

,Caü
lmnmÉPo.fl o!ÍFGrilHr
BlEEÉrch

,t1. S

,Àr l ft rrroF
0ãzn0üut6
Í\dSiPl9PAAEP

cE81 fiil traR

CIIIJ

E
F
ô
d

\!,;'

RELATÓRIO DE PROCESSOS

Sistema de Protocolo Eletrônico

PreÍeitura Municipal de Lucena

AguaÍdando Recebimento

PROTOCOLO SOLICITANTE

0005E/2024 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA

Encaminhado

PROTOCOLO SOLICITANTE

00111n023 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA

TIPO ORIGEM

MERCANTIL - COMÉRCIO INFORMAL PREFEITURA DE LUCENA
-LICENÇA pROTOCSLO GERAL

TIPO ORIGEM

MERCANTIL - COMÉRCIO INFORMAL PREFEITURA DE LUCENA
- LtcENÇA SECRETAR1A DA RECE|TA -

PREFEITURÂ DE LUCENA

RECÊITA. OI(]ITALIZACÀO

DESTINO

DESTINO

DATA

2210112024 1O:23:Oa

DATA

2oll2l2o23 0a35119PREFEITURA DE LUCENA

SLCRETARIA DE

. Página 1 de 2 2210112024 10129132

,\

ri

1